
ZARZĄDZENIE  Nr 19 / 2023 

 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 5 IM. W. BRONIEWSKIEGO 

W BIAŁOGARDZIE  

 

z dnia 15 grudnia 2023 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Szkole Podstawowej Nr 5 im. W. Broniewskiego w Białogardzie  

 

 

Działając na podstawie art. 8 ust. 2 oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. 

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022r., poz 923, 

z póź.zm.),   zarządza się, co następuje: 

 

 

§1. Wprowadza się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  w  Szkole   

       Podstawowej Nr 5 im. Wł. Broniewskiego w Białogardzie,  który stanowi załącznik do  

       niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Treść Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych została  uzgodniona    

       z przedstawicielami związków zawodowych. 

 

§3.  Zobowiązuje się wicedyrektora szkoły do zapoznania z treścią  regulaminu  nauczycieli,  

       a kierownika zespołu –pracowników administracji i obsługi.  

 

§4.  Traci moc obowiązujący Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych   

       Szkoły Podstawowej Nr 5  im. W. Broniewskiego w Białogardzie wprowadzony  

        zarządzeniem  Dyrektora  Szkoły Nr 23/ 2022 z dnia 16.12.2022r. 

 

§5.  Zarzadzenie  wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości  

       pracowników. 

 

 

  

 

       ……………………………………..…….. 

             /podpis i pieczątka dyrektora/ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


